
 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS 
Estado de Minas Gerais 

 

AVENIDA DA LIBERDADE, 314 – CENTRO – 39.550-000 - TAIOBEIRAS – MG 

 

 
PORTARIA Nº 005/2026. 

 
 
NOMEIA SERVIDOR QUE 
MENCIONA E CONTÉM OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
 
 

ALESSANDRO CORREA BRITO, Presidente da Câmara Municipal 

de Taiobeiras, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a Senhora JAQUELINE SENA BANDEIRA, ao 

Cargo de Provimento em Comissão – ASSESSOR DE GABINETE, da Câmara 

Municipal de Taiobeiras, Estado de Minas Gerais. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Taiobeiras, 28 de Fevereiro de 2026. 
 

 

 

ALESSANDRO CORREA BRITO 
Presidente 
 


